お申込み日 　年　　　　月　　　　日

フリガナ

ご名義
(会社名、個人名など）

フリガナ

ご担当者様

お電話番号
(事務所、ご自宅など)

ＦＡＸ番号
(事務所、ご自宅など)

※「ワイドスター」は株式会社ＮＴＴドコモの登録商標です。

※上表の「FAX番号(事務所、ご自宅など)」欄は開通のご案内する際に必要になりますので、ご記入を
お願い致します。

　また、FAXをお持ちでない場合はご郵送でご案内させていただきますので、弊社宛にお問い合わせください。

船名
※船舶の場合のみ

船名
※船舶の場合のみ

◇開通希望日設定のご注意◇

開通希望日にご設定いただきました2営業日前より、

変更前のワイドスターⅡ番号でのFAXのご使用が出来なくなりますのでご注意くださいますようお願い申し上げます。

ご記入後、下記の宛先までＦＡＸかメールをしていただきますようお願い致します。

変更後のワイドスターⅡのお電話番号（090または080番号）

ＦＡＸ：03-3442-7774
ＭＡＩＬ：ws_support@transact.ne.jp

　-　 　-

開通希望日

TransAct ファックス受信サービス
ワイドスターⅡ番号変更申込書

トランザクトから付与されたＦＡＸ受信番号

03 - 　　-

トランザクトが提供するサービスの「TransActファックス受信サービス(ワイドスターⅡ対応)利用規約」に同意の上、
下記の通り、お申込みを致します。

　年 　　　月　 　　日

変更前のワイドスターⅡのお電話番号（090または080番号）

　-　 　-

株式会社トランザクト

〒150-0012 東京都渋谷区広尾5-22-3広尾西川ビル７Ｆ

ＴＥＬ：03-3442-7859

メールアドレス：ws_support@transact.ne.jp

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text5:
	Text4:
	Text7:
	Text8:
	Text6:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14: